ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ:
AV. MINAS GERAIS, 301
C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2014 - PR

141/2014
138/2014

17/05/2014

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  EDMAR CALOVI,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data da Adjudicação:
e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

138/2014
57/2014-PR
PREGÃO PRESENCIAL
09/06/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE ADESIVOS E
CONFECÇÃO DE PLACAS, PARA DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Sequência: 0

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

MARLENE TROMBINI DE SOUZA & CIA LTDA     (62)

1 Placa 20 X 30 - "PROIBIDO FUMAR" - Marca: SOVINIL MARLENE UN 12,00  0,0000 14,43    173,16

2 Placa 20 x 40 - "SAÍDA DE EMERGÊNCIA" - Marca: SOVINIL
MARLENE

UN 2,00  0,0000 18,50    37,00

3 Placa de identificação de salas - Marca: SOVINIL MARLENE UN 20,00  0,0000 13,40    268,00

4 Placa de indicação de extintores 40 x 20, classe "B" e "C" - Marca:
SOVINIL MARLENE

UN 10,00  0,0000 17,40    174,00

5 Placa em PVC 40 x 30 frente e verso, c/cabo em metalon 15 x 15,
chapa 18, com 1,20m de altura, parafusadas.(cfe. amostra) - Marca:
SOVINIL MARLENE

UN 300,00  0,0000 24,00    7.200,00

6 Impressão de adesivo 27 x 22 brasão do município, cor padrão -
Marca: 3M MARLENE

UN 200,00  0,0000 0,78    156,00

Cornélio Procópio,   9   de  Junho   de   2014. --------------------------------------------------------------------------
EDMAR CALOVI

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ:
AV. MINAS GERAIS, 301
C.E.P.:

76.331.941/0001-70

86300-000

TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cornélio Procópio - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  57/2014 - PR

141/2014
138/2014

17/05/2014

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

MARLENE TROMBINI DE SOUZA & CIA LTDA     (62)

7 Impressão de adesivos numericos 15 x 15 p/veículos - Marca: 3M
MARLENE

UN 500,00  0,0000 9,65    4.825,00

8 Impressão de adesivos p/placas M² - Marca: 3M MARLENE M² 20,00  0,0000 78,80    1.576,00

9 Numeros para identificação de salas em acrílico - Marca: SOVINIL
MARLENE

UN 27,00  0,0000 14,50    391,50

Total do Fornecedor: 14.800,66

Total Geral: 14.800,66

Cornélio Procópio,   9   de  Junho   de   2014. --------------------------------------------------------------------------
EDMAR CALOVI